1

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO (MESTRADO) – UFOP
Mariana, 07 de dezembro de 2012.

RESOLUÇÃO 003/2012.
O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Educação (Mestrado) da Universidade

Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuições – de acordo com os Regimentos do

Programa e da Universidade Federal de Ouro Preto – em reunião, ocorrida no dia 07 de

dezembro de 2012, em relação ao Processo Seletivo 2012 - Turma 2013, aprovou a

ampliação do número de vagas da Profa. Margareth Diniz de uma para duas e do Prof.

Hércules Tolêdo Corrêa de uma para duas, totalizando 16 (dezesseis) vagas.

Prof. Dr. Cláudio Lúcio Mendes

Presidente do colegiado

Ministério da Educação
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO
INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

Universidade

Federal